

Barcin, 26.09.2022 r

MEDLAB-PRODUCTS Sp. z o.o.
z siedzibą w Raszynie
ul. Gałczyńskiego 8
05-090 Raszyn, Poland

Dotyczy ZO-03/2022

Pytania i odpowiedzi:

1. Dotyczy sposobu obliczania ceny oferty

Czy Zamawiający oczekuje w tabeli podania w zadaniu I i II ceny jednostkowej brutto za opakowanie?

Odpowiedź: TAK

Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

2. Dotyczy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający przystanie na wykreślenie zapisu z wzoru umowy, iż składanie zamówień będzie następować drogą telefoniczną?

Odpowiedź: TAK

Składanie zamówień drogą telefoniczną działa na niekorzyść obu Stron, ponieważ powoduje niepotrzebne nieporozumienia.

3. Dotyczy § 4 ust 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”?

Odpowiedź NIE

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów

przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

4. Dotyczy § 9 ust.2

Czy Zamawiający dopuści zmianę sposobu naliczania kary na: „0,2 % wartości zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: NIE

5. Dotyczy terminu składania ofert

Wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o odpowiedni czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach.

Odpowiedź: NIE

6. Dotyczy pakietu II pkt 2-1

Czy Zamawiający dopuści kuwety o poj. do 4,5 ml?

Odpowiedź: TAK

Starszy specjalista ds. nadzoru
statystyki medycznej i marketingu
A. Szeliga
mgr inż. Agnieszka Szeliga